
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου   
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213 - 41634 
Fax:  28210 93300   

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                           Χανιά: 02/12/2011 
          Α.Π:  100781 

 Αρ. Αποφ.: 824 
ΘΕΜΑ: Ορισµός Αντιδηµάρχου Υπεύθυνο για επικοινωνία & 
Συνδέσµου Επαφής για Πανεπιστήµιο Ορέων 
          
      Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 
                                         ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

        Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης Πρόγραµµα Καλλικράτης>> 
2. Το γεγονός ότι το Πανεπιστήµιο των Ορέων εν όψει των Χριστουγέννων θα πραγµατοποιήσει εξόρµηση 

στις φυλακές Χανίων (2/12), Αλικαρνασσού Ηρακλείου (6,9,12/12) και Αγιάς Χανίων (23/12) 
προκειµένου να διεξαχθούν ιατρικές εξετάσεις. 
Με παράλληλη δράση του το Πανεπιστήµιο των Ορέων θα επισκεφθεί και το ∆ηµόσιο Γηροκοµείο 
Ρεθύµνου και το Ορφανοτροφείο Θηλέων Ηρακλείου (20/12) στα οποία θα πραγµατοποιηθούν 
διαλέξεις και προσφορές παιχνιδιών, βιβλίων και γλυκισµάτων 
    

       Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

 Ορίζουµε την Αντιδήµαρχο Χανίων Χρυσούλα Χατζηδάκη υπεύθυνη της ∆/νσης Κοινωνικής 
Προστασίας και του Τµήµατος Κοινωνικής Πολιτικής Προστασίας ΑΜΕΑ και Ισότητας του ∆ήµου Χανίων ως  
Σύνδεσµο επαφής του ∆ήµου Χανίων µε το Πανεπιστήµιο των Ορέων για τους λόγους που αναφέρονται στο 
σκεπτικό της απόφασης. 
                                                  
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
 
 

                                       ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
Εσωτερική διανοµή:   
1. Γραφείο ∆ηµάρχου    
2. Γραφείο Προσωπικού 
3. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
4. Αρµόδια Αντιδήµαρχο 

 

ΑΔΑ: 4562ΩΗ5-ΚΑΘ


